※プライバシー保護の観点から、参加求職者の方の顔を撮影しての放映や掲載等は固くお断りさせていただきます。

仙台会場
　令和６年９月３０日（月） 仙台国際センター　展示棟

企業：約６０社
１３:３０～１５:３０ （受付開始 １２:３０）  ［仙台市青葉区青葉山無番地］

ふれあいワークフェア
障害者就職面接会

　令和６年９月２７日（金）

１３:３０～１５:３０ （受付開始 １３:００）

記

 令和６年度障害者就職面接会の開催について

石巻会場 障害者就職面接会
石巻グランドホテル

 ［石巻市千石町２－１０］
企業：約３０社

面接会名称 参加予定場　所日　時会　場

大崎会場 ハローワーク古川
障害者就職面接会

　令和６年９月２０日（金） 宮城県大崎合同庁舎
企業：約１５社

１３:３０～１５:３０ （受付開始 １２:３０）  ［大崎市古川旭４－１－１］

報道関係者各位
令和６年９月10日
宮城労働局職業安定部職業対策課
職業対策課長 佐藤 勝
地方職業安定監察官 乕岩 俊明
電 話 022（299）8062

Press Release

宮城労働局及び県内ハローワークでは、宮城県や独立行政法人高齢・障害・求職
者雇用支援機構等との共催により、障害者の雇用促進を目的とした「障害者就職面
接会」を下記のとおり開催します。